
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
POLSKIEGO EKSPORTU NAFTOWEGO
ROK II. SIERPIEŃ 1934 ZESZYT 8.

R e d a k c ja  i A d m in is t r a c ja :  Lwów, pl. Marjacki 6—7. Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i  E k s p o r t  N a f to w y  Red. odp.: S ta n is ła w  S te f a n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1.
Przeróbka ropy w sierpniu 1934. w  cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a Ropa borysławska Ropa specjalna R a z e m Zapasy na 31/VIII 
1934 r.

1. „Polmin“ P. F. 0 . M......................... 640.88 182.98 823.86 299.87
P. Z. R. O. Sk.:

2. Rafinerja G l in ik .............................. 260.20 174.42 434.62 214.02
3. „ . J e d l i c z e ......................... — 363.53 363.53 86.15
4. „ D r o s .............................. ■ — — — —
5. „ T rz e b in ia .......................... 426.83 123.22 550.05 263.53
6. „ „Nafta” S. A..................... 300.00 300.00 38.57
7. „ „Fanto“ S. A.................... — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem . 987.03 661.17 1.648.20 602.27
8. G. T. N. „Galicja” ......................... 195.63 223.58 419.21 1.095.12
9. T. N. „Limanowa” ......................... 281.33 35.54 316.87 —

10. Vacuum Oil C om pany .................... 235.03 286.77 521.80 454.95
11. „.Jasło” Z. P. N................................... — — — —
12. S ta n d a rd -N o b e l............................... 145.64 110.49 256.13 45.72
13. „Gazy Ziemne” .............................. — 202.84 202.84 25.24
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — —
15. „Benzonafta” Stanisławów . . . — — — —
16. Rafinerja Nafty „Iwonicz” . . . — 7.80 7.80 23.93
17. W. Stawiarski, Krosno . . . . — — — —
18. Dereżycka R a f i n e r j a ..................... — — — 1.51
19. Hubicka R a f i n e r j a ......................... .— — — —
20. Rafinerja „Stróże” ......................... — 8.23 8.23 —
21. „Silnafta” L ig o ta ............................... — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . . . — — — 1.56
23. Lieberman, Mermelstein . . . . — 2.90 2.90 0.42
24. Rafinerja L e s k o .............................. — 27.94 27.94 1.31
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 40.28 16.45 56.73 5.33
26. „Benagaz”, W i e r b i ą ż .................... — 8.74 8.74 0.31
27. A. Krau, K re c h o w ic e ....................
28. „Gazolina” S. A..................................

— 7.75 7.75 —
— — — —

29. Nadwór. Fabr. N a f t y .................... — 69.61 69.61 0.67
30. Ehrenberg, G o r l ic e ......................... — 27.97 27.97 2.19
31. Raf. „Gorlice” R o p ic e .................... — 9.55 9.55 0.92
32. Backenroth, B olechów .................... — 74.74 74.74 12.45
33. F ry m e ta -G a ls ip .............................. — 22.07 22.07 —
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — — —
35. „Eka”, S t r y j .................................... — — — —
36. Rafinerja K lę c z a n y ......................... — 11.50 11.50 0.36
37. „ G łę b o k a .......................... — 7.26 7.26 — .

Ogółem . 2.525.82 2.005.88 4.531:70 2.574.13

Ilość zatrudnionych robotników w sierpniu 1934.
Majstrów

R o b o t n ik ó w  s t a ł y c h
Sezonowych Zatrudnionych 

poza ruchem R a z e m
kwalifikowanych niekwalifikowan.

126 1.399 1.528 274 18 3.345
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Tabela
Zapasy na dzień

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

R a f i n e r j a nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 103.20 — 103.20 1.179.22 131.36 — 17.51 — 3.06 116.91
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin . G l i n i k ...................... 105.42 50.06 155.48 466.17 134.19 3.13 25.23 162.55
3. „ Jedlicze . . . . 158.28 — 158.28 501.51 21.53 8.14 — — 29.67

4. „ D r o s ...................... 226.70 — £26.70 — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 35.12 — 35.12 633.26 123.94 11.21 — 1.19 136.34

6. „ „N a fta"  S. A. . . 35.57 — 35.57 380.60 40.44 4.97 — — 45.41

7. „ „F an to "  S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 561.09 50.06 611.15 1.981.54 320.10 27.45 — 26.42 373.97

8. G. T. N. „G alicja" . . . 248.98 87.38 336.36 635.29 311.39 13.24 — 51.70 376.33

9. T. N. „Limanowa" . . . 173.21 — 173.21 460.58 196.15 49.21 — 5.52 250.88

10. Vacuum Oil Company . . 141.61 106.69 248.30 487.02 232.04 39.18 ' — 28.38 299.60

11. „Jasło" Z. P. N .................... 17.24 — 17.24 68.18 1.20 35.97 — — 37.17

12. S tandard  - Nobel . . . . 269.51 — 269.51 441.35 73.63 5.08 — 78.71

13. „Gazy Ziemne" . . . . 86.75 — 86.75 300.66 14.02 0.59 — — 14.61
14. R af. G riffel, Skawina . . — — — — 0.15 — — — 0.15
15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — —
16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 15.35 . — 15.35 6.92 3.85 — — . — 3.85
17. W. S taw iarski, K rosno . . 6.57 — 6.57 1.13 0.63 — — — 0.63
18. Dereżycka R afinerja  . . 1.63 — 1.63 1.89 6.69 0.22 — — 6.91
19. H ubicka R afinerja  . . . 0.16 — 0.16 0.38 — — — — —

20. R afinerja  „S tróże" . . . 0.14 — 0.14 0.74 2.75 — — 5.67 8.42

21. „S iln a fta"  Ligota . . . 2.33 — 2.33 0.68 0.38 — — — 0.38
22. Borysł. Sp. Schutzm an 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — — — 5.75
23. Lieberman, M erm elstein . 0.71 — 0.71 0.30 0.13 — — — 0.13
24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . 0.37 — 0.37 2.12 2.10 — — — 2.10
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 1.36 — 1.36 1.39 1.85 — — . — 1.85
27. A. Kraju, Krechowice . . 1.40 — 1.40 0.54 — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... 0.68 — 0.68 1.22 1.67 — — — 1.67
29. Nadwór. F ab r. N afty  . . 38.47 — 38.47 27.57 14.00 — — — 14.00
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 1.26 — 1.26 1.72 — — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 0.67 — 0.67 0.80 0.17 — — — 0.17
32. Backenrotli, Bolcchów . . 0.48 — 0.48 2.56 10.04 0.78 — ■ — 10.82
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.67 — 0.67 0.23 2.51 — — — 2.51
34. Iria g  - B a c l i e r ...................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 0.34 — 0.34 0.15 — 0.22 — — 0.22
37. R afinerja  Głęboka . . . 0.65 — 0.65 0.37 0.55 — — — 0.55

O g ó ł e m : 1.681.38 244.13 1.925.51 5.612.48 1.333.11 154.43 — 120.75 1.608.29
1

2.
1 sierpnia 1934. __________ ____________ W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

1.390.92 183.31 7.93 495.44 4.73 10.49 7.54 29.40 1.378.65 0.44 4.908.18

697.57 55.55 5.15 73.77 9.53 0.07 3.38 2.81 286.20 — 1.918.23

219.16 — — 83.47 — 15.31 — 20.67 168.46 2.10 1.198.63

— 4.33 — 26.78 — — - — — — 257.81

1.010.94 56.62 — 91.26 1.00 — — 1.43 393.77 0.78 2.360.52

277.65 47.67 0.26 — 22.00 25.41 6.02 1.65 177.29
—

1.019.53

2.205.32 164.17 5.41 275.28 32.53 40.79 9.40 26.56 1.025.72 2.88 6.754.72

432.86 117.89 2.35 114.78 21.75 3.06 — 6.84 672.24 6.83 2.726.58

560.58 52.43 — 43.58 — 7.23 5.06 — 423.43 — 1.976.98

932.55 167.39 — 103.36 5.13 15.32 5.29 — 522.16 — 2.786.12

62.71 0.02 — — 10.15 — — — — — 195.47

136.00 50.63 — — — 13.28 3.62 0.80 268.85 — 1.262.75

87.17 — 3.38 37.56 — 440.08 — 0.29 43.61 0.33 1.014.44

6.73 — — — — 2.18 - — — — 9.06

_ _ — — - — 0.58 — 0.58

8.62 — — 2.63 — 6.99 — — 14.82 — 59.18

0.03 — — — — 2.43 — — 29.39 — 40.18

1.31 — — — 0.32 — 0.03 5.04 — 17.13

_ 0.17 — — 2.01 — ■ — — 8.27 — 10.99

1.48 0.02 0.15 — — — — — 5.16 — 16.11

0.10 — — 12.14 — — — — 11.10 — 26.73

— 2.98 — — — 6.48 — — 4.70 — 34.39

— — — — 5.03 — — 4.15 — • 10.32

— — — — — — — — — —

— 1.45 — — — — — 8.13 — 14.17

— 0.05 — — — — — — 2.75 — 7.40

_ _ _ —■ — . — — — 3.92 — 5.86

_ — — — — — 11.38 — 14.95

_ 1.41 _ — — — — — 36.42 — 117.87

0.49 0.09 — — — — — — 39.93 — 43.49

0 31 0.02 — 0.03 — — 0.24 — — - — 2.24

0.07 — — — — — — — 22.16 — 36.09

1.00 0.11 0.05 — — — — 0.30 4.16 — 9.03

— — — - — — — — — — —

_ _ _ — — — — — — — —

0.51 — — — — — — — 2.66 — 3.88

2.76 — 0.04 0.42 — — — — 1.62 — 6.41

5.831.52 742.14 19.31 1.085.22 76.62 553.36 31.15 64.22 4.551.00 10.48 22.111.30
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Tabela
Zapasy na dzień

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
m alna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opalowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 169.81 — 169.81 1.296.02 133.55 — 26.82 — _ 106.73
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ...................... 96.82 65.51 162.33 441.40 83.97 8.04 — 11.50 103.51
3. „ Jedlicze . . . . 166.22 — 166.22 599.51 24.99 5.89 — — 30.88
4. „ D r o s ...................... 228.36 — 228.36 — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 73.37 — 73.37 649.23 66.96 10.77 — 1.24 78.97
6. „ „N afta"  S. A. . . 47.40 — 47.40 402.59 45.95 4.39 — — 50.34
7. „ „K anto“ S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 612.17 65.51 677.68 2.092.73 221.87 29.09 — 12.74 263.70

8. G. T. N. „G alicja" . . . 149.96 70.63 220.59 703.81 280.27 14.45 — 51.73 346.45
9. T. N. „Lim anowa" . . . 151.00 — ' 151.00 461.41 215.49 38.87 — 7.63 261.99

10. Vacuum Oil Company . . 159.92 38.38 198.30 596.89 212.67 27.48 — 29.59 269.74
11. ...Jasło" Z. P. N .................... 12.63 — 12.63 53.98 1.20 35.97 — — 37.17
12. S tandard  - Nobel . . . . 253.73 — 253.73 425.88 24.34 7.04 — — 31.38
13. „Gazy Ziemne" . . . . 83.24 — 83.24 314.51 18.84 0.18 — — 19.02
14. R af. G riffel, Skawina . . — — — — 0.07 — — — 0.07
15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —
16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 5.93 - 5.93 2.27 2.53 — — — 2.53
17. W . S taw iarski, K rosno . . — — — 0.49 0.63 — — — 0.63
18. Dereżycka R afinerja  . . 1.63 — 1.63 J .89 6.86 0.22 — — 7.08
19. H ubicka R afinerja  . . . 0.16 — 0.16 0.38 — — — — —
20. R afinerja  „S tróże" . . . 0.02 — 0.02 0.43 1.29 — 6.70 7.99
21. „S iln a fta"  Ligota . . . 2.33 — 2.33 0.68 0.37 — — — 0.37
22. Borysł. Sp. Scliutzman 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — — — 5.75
23. Lieberman, M ermelsteiu . 1.26 — 1.26 — — — — — —
24. R afinerja  Lesko . . . . 0.99 0.99 2.38 1.46 — — — 1.46
25. Br. H aber, Stanisławów . 1.65 — 1.65 8.07 9.65 — — — 9.65
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 2.12 — 2.12 0.92 0.93 — — — 0.93
27. A. K rau, Krechowice . 1.64 — 1.64 1.30 — • — — _
28. „Gazolina" S. A .................... 0.97 — 0.97 0.30 0.17 — — — 0.17
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 57.16 — 57.16 32.74 18.28 — — — 18.28
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 3.03 — 3.03 6.15 0.88 — — — 0.88
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 0.73 — 0.73 0.83 0.22 — — — 0.22
32. Backenroth, Bolecliów . 10.83 — 10.83 14.89 11.59 3.97 —- — 15.56
33. F rym eta  - Galsip . . . . 1.37 — 1.37 0.76 0.90 3.11 — — 4.01
34. Iria g  - B a c l i e r ...................... — — — — . — ■— — — _
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — __
36. R afinerja  Klęczany . . . 1.05 — 1.05 0.85 — 0.55 — — 0.55
37. R afinerja  Głęboka . . . 0.45 — 0.45 0.73 0.35 — — — 0.35

O g ó ł e m : 1.692.33 174.52 1.866.85 6.029.22 1.170.16 134.11 — 108.39 1.412.66

3.
31 sierpnia 1934. w  cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Sm ary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.321.41 173.19 7.13 480.99 0.85 21.27 7.61 16.67 1.358.34 0.73 4.960.75

794.30 55.61 5.16 77.98 5.75 0.08 4.56 4.67 270.85 — 1.926.20

223.04 — — 59.14 — 27.96 0.10 20.35 158.02 2.48 1.287.70

— 4.33 — 26.78 — — — — — — 259.47

1.028.24 60.62 — 106.15 2.50 — - — 1.24 390.93 0.78 2.392.03

193.63 47.23 0.65 — 25.00 22.69 7.82 0.50 164.78 — 962.63

— — — — — — — — — — —

2.239.21 167.79 5.81 270.05 33.25 50.73 12.48 26.76 984.58 3.26 6.828.03

328.43 94.15 1.64 98.25 34.80 1.47 0.05 2.86 594.64 9.30 2.436.44

543.03 94.42 — 43.66 — 7.21 4.67 0.60 277,00 — 1.844.99

663.23 152.02 — 82.96 3.57 6.25 4.89 — 591.81 — 2.569.66

61.13 0.02 — — 10.15 — — — — — 175.08

102.82 52.63 — 3.46 — 7.00 4.96 0.66 296.73 — 1.179.25

76.55 — 3.38 27.56 — 434.29 — 0.32 43.35 0.18 1.002.40

5.39 — — — — 2.18 — — — — 7.64

— — — — — — — - 0.58 — 0.58

8.93 — ’ — 2.63 — 3.48 — — 14.68 — 40.45

— — — — — ' — — 14.88 — 16.00

1.31 - — ' — 0.29 — — 0.02 5.09 — 17.31

— ‘ 0.17 — — 2.01 — — — 8.24 — 10.96

1.48 0.02 0.15 — — — — — 3.17 — 13.26

0.10 — — 12.14 — . — — — 11.10 — 26.72

— 2.98 — - — 6.48 — — 4.70 — 34.39

— — — — — 4.33 — — 2.03 — 7.62

— — — — — — — — 0.81 — 5.64

— 0.82 — — — ■ — — — 15.18 — 35.37

— — — — — — — - 3.07 — 7.04

— — — — — — — — 2.78 — 5.72

— — — — — — ' — — 10.94 — 12.38

— 1.95 — • — — — — — 28.92 — 139.05

0.46 0.23 — — — — — - 39.77 — 50.52

0.31 0.02 — 0.02 0.01 — 0.24 — — — 2.38

1.57 — — — — — — — 17.60 — , 60.45

2.23 0.11 0.05 — — — — 0.30 4.24 — 13.07

— — — — — — — — . — — —

— — — — — — — — — — —

0.47 — — — — — — — 4.17 — 7.09

2.51 — 0.04 0.50 — — — — 1.15 — 5.73

5.360.57 740.52 18.20 1.022.22 84.93 544.69 34.90 48.19 4.339.55 13.47 21.515.97
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Tabela
Sierp ień  1934. Wytwór-

R a f ł n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gową razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . O. M. . . 102.86 — 102.86 286.27 167.59 1.40 — 5.89 174.88

2.
P. Z. R, 0 . Sk.

R afin . G l i n i k ...................... 74.70 19.98 94.68 114.01 26.77 12.37 _ 25.57 64.71

3. „ Jedlicze . . . . 75.12 — 75.12 136.65 15.23 3.47 — 0.59 19.29

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 109.13 — 109.13 149.60 56.71 8.20 — 0.05 64.96

6. „ „N afta"  S .A . . . 39 25 — 39.25 99.83 83.68 9.31 — — 92.99

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 298.20 19.98 318.18 500.09 182.39 33.35 — 26.21 241.95

8. G. T. N. „G alicja" . . . 50.17 — 2.58 47.59 167.74 55.57 20.49 — 21.90 97.96

9. T. N. „Lim anowa" . . . 28.89 — 28.89 82.69 145.23 - 3 .7 8 — 2.11 143.56

10. Vacuum Oil Company . . 49.16 — 49.16 180.40 13.61 5.64 — 1.48 20.73

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 51.58 — 51.58 78.71 16.31 12.57 — — 28.88

13. „Gazy Ziemne" . . . . 39.90 — 39.90 74.63 5.49 0.01 — — 5.50

14. Raf. G riffel, Skaw ina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. R af. N afty  „Iwonicz" . . 1.24 — 1.24 2.16 2.77 — — — 2.77

17. W. S taw iarski, K rosno . . 0.12 — 0.12 • — — — - — —

18. Dereżycka R afinęrja  . . — — — — 0.17 — — — 0.17

19. H ubicka R afinęrja  . . . — — — — — — — —

20. R afinęrja  „S tróże" . . . 2.42 — 2.42 3.39 — 0.21 — — 1.07 0.86

21. „S iln a fta"  Ligota . . . — — — — — - — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M erm elstein . 1.04 — 1.04 0.02 — — — — —

24. R afinęrja  Lesko . . . . 5.20 — 5.20 6.75 8 29 — — — 8.29

25. Br. H aber, Stanisławów . 8.21 — 821 17.23 15.19 — — — 15.19

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.32 — 3.32 3.84 0.50 — — — 0.50

27. A. K rau , Krechowice . . 2.35 — 2.35 4.00 — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F ab r. N afty  . . 19.96 — 19.96 28.64 15.42 — — — 15.42

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 6.40 — 6.40 11.26 5.78 — — — 5.78

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 2.70 — 2.70 2.42 3.67 — — — 3.67

32. Backenroth, Bolechów . . 13.38 — 13.38 20.70 15.88 4.58 — 5.83 26.29

33. F rym eta - Galsip . . . . 7.87 — 7.87 5.40 1.25 3.48 — — 4.73

34. Iriag  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —
36. R afinęrja  Klęczany . . . 5.31 — 5.31 2.91 — 0.66 — — 0.66
37. R afinęrja  Głęboka . . . 2.26 — 2.26 1.79 2.41 — - — 2.41

O g ó ł e m : 702.54 17.40 719.94 1.481.04 657.31 78.40 64.49 800.20
1

4.
czość. w  cyst, po 10 tonu.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
sm arow e

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

110.27 40.58 - 0 .2 6 19.61 2.35 16.93 ■ 4.23 — 0.90 -  20.31 2.27 738.78

105.76 25.03 0.51 9.71 8.34 0.03 9.00 2.57 — 53.49 — 380.86

36.78 — — 34.54 — 15.76 — 2.39 28.05 1.43 350.01

— — — — — — — — — —

116.95 34.63 — 27.96 1.50 — — 0.16 — 2.77 — 502.12

10.37 22.79 — — 10.47 17.15 1.62 0.14 — 12.51 282.10

269.86 82.45 0.51 72.21 20.31 32.94 10.62 5.26 — 40.72 1.43 1.515.09

59.40 23.41 — 35.72 16.72 0.91 0.07 0.83 -  110.61 5.13 344.87

65.36 49.59 — 0.60 — — 0.84 0.99 — 94.73 0.05 277.84

89.22 11.80 — 14.63 — — 0.25 2.92 — 100.02 — 468.63

— — — — — — — — — — —

10.05 11.09 — 5.00 — — 212 3.37 14.90 39.57 — 241.03

25.20 — — 1080 — 28.97 — 0.10 11.26 — 196.36

— — — — — — — — — — —

0.98 _ — 1.84 _ _ 1.60 — 6.91

— — — — — — — — — — 0.12

— — — — — — — — 0.12 — 0.29

— — — — — — — — -  0.03 — — 0.03

— — — — — —■ — — 0.38 — . 7.05

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — 3.24 — — — 1.65 — 2.65

— — — — — — — — 6.20 — 26.44

•— 1.20 — — — — — — 7.07 — 48.90

— - 0 .0 5 — — — — — — 0.66 — 8.27

— — — — — — — — 1.19 — 7.54

— — — — — — — — — — —

— 1.84 •— — 0.88 — — — — 7.50 — 59.24

— 0.46 — — — — — — 0.65 — 24.55

— — — <— 0.19 — — — — — 8.98

1.50 — — — 1.55 — — 6.72 — 70.14

1.69 — — ■ — — — 0.04 — 0.23 — 19.96

— — — — — — — — — — —

..— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — 2.14 — 11.02

0.06 — — 0.10 — — — — — 0.02 — 6.60

633.59 222.37 0.25 158.67 40.45 80.33 22.09 21.18 — 97.76 8.88 4.091.23
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Tabela
Sierpień  1934. W y d a j

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej'

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P . F . 0 . M. . . 12.49 — ■ 12.49 34.75 20.34 0.17 — 0.71 21.22

P. Z. R. 0 . Sk.
2. Rafin. G l i n i k ...................... 17.19 4.60 21.79 26.23 6.16 2.85 — 5.88 14.89

3. „ Jedlicze . . . . 20.66 — 20.66 37.59 4.19 0.95 — 0.16 5.30

4. „ D r o s ...................... — — - - — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 19.84 — 19.84 27.20 10.31 1.49 — 0.01 11.81

6. „ „N afta"  S .A . . . 13.08 — 13 08 33.28 27.90 3.10 — — 31.00

7. „ „F an to“ S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 18.09 1.21 19.30 30.34 11.07 2.03 — 1.59 14.69

8. G. T. N. „G alicja" . . . 11.97 — 0.62 11.35 40.01 1326 4.89 — 5.22 23.37

9. T. N. „Limanowa" . . . 9.12 — 9.12 26.10 45.83 — 1.19 — 0.67 45.31

10. Vacuum Oil Company . . 9.42 — 9.42 34.57 2.61 1.08 — 0.28 3.97

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — . — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 20.14 — 20.14 30.73 6.37 4.91 — — 11.28

13. „Gazy Ziemne" . . . . 19.67 — 19.67 36.79 2.71 — — — 2.71

14. R af. G riffel, Skawina . . — - — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 15.90 — 15.90 27.69 35.51 T- — — 35.51

17. W. Staw iarski, K rosno . . — - — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 29.40 — 29.40 41.19 — 2.55 — — 13.00 10.45

21. „S ilnafta"  Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . 35.86 — 35.86 0.69 — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . 18.61 — 18.61 24.16 29.67 — — — 29.67

25. Br. H aber, Stanisławów . 14.47 — 14.47 30.37 26.78 — — — 26.78

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 37.99 — 37.99 43.93 5.72 — — — 5.72

27. A. K rau, Kreeliowice . . 30.32 — 30.32 51.61 — — — — —

28. „Gazolina" S. A.................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 28.67 — 28.67 41.14 22.15 — — — 22.15

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 22 88 — 22.88 40.26 20.67 — — — 20.67

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 28.27 — 28.27 25.34 38.43 — — — 38.43

32. Baekenroth, Bolechów . . 17.90 — 17.90 27.70 21.25 6.13 — 7.80 35.18

33. F rym eta - Galsip . . . . 35.66 — 35.66 24.47 5.66 15.77 — — 21.43

34. Iriag  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 46.17 — 46.17 25.31 — 5.74 — — 5.74

37. R afinerja  Głęboka . . . 31.13 — 31.13 24.65 33.20 — — — 33.20

O g ó ł e m : 15.50 0.38 15.88 32.68 14.51 1.73 — 1.42 17.66
1

Gr. V Gr. VI Gr. Vn Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe m
oleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

13.38 4.93 ^-0.03 2.38 0.29 2.05 0.51 — 0.11 — 2.47 0.28 89.67

24.33 5.76 0.12 2.23 1.92 0.01 2.07 0.59 — 12.31 — 87.63

10.12 — — . 9.50 — 4.34 — 0.66 7.72 0.39 96.28

21.26 6.30 5.08 0.27 — — 0.03 - 0 .5 0 — 91.29

3.46 7.60 — — 3.49 5.72 0.54 0.04 — 4.17 — 94.04

— — — — — — — — — —

16.37 5.00 0.03 4.38 1.23 2.00 0.64 0.32 — 2.47 0.09 91.92

14-18 5.58 _ 8.52 3.99 0.22 0.02 0.20 — 26.39 1.22 82.27

20.63 15.64 — 0.19 — — 0.27 0.31 — 29.90 0.01 87.68

' 17.10 2.26 — 2.81 — — 0.05 0.56 — 19.17 — 89.81

3.92 4.33 1.95 _ — 0.83 1.32 5.82 15.45 — 94.11

12.42 — — 5.33 — 14.28 — 0.05 5.55 — 96.80

— — — — — — — — —

■ _ — — — — — — — —

12.57 — — — — — 23.59 — — 20.51 — 88.59

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

_ — — — — — — — —

_ — — — — — — 4.62 — 85.66

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — —

_ — 111.73 — — — 56.90 — 91.38

_ — — 22.19 — 94.63

2.12 _ — — — — 12.46 — 86.20

- 0 .5 7 _ :_ — _  • — — 7.55 — 94.62

— . — — — ■ — — — — 15.36 — 97.29

—
2.64 1.27 _ — -  10.77 — 85.10

1.64 — _ — — — — 2.32 — 87.77

_ _ 1.99 — — — — — 94.03

2.01 _ — — 2.07 — — 8.99 — 93.85

7.66 — — — — — 0.18 — 1.04 — 90.44

— — — — — — — — — —

_ — — — — — — — — —

_ — •— — 18.61 — 95.83

0.83 —• 1.38 — — — — - 0 .2 8 — 90.91

13.98 4.91 0.01 3.50 0.89 1.77 0.49 0.47 — 2.16 0.20 90.28
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Tabela
Sierpień  1934. Dowóz (z gazoliniarń, rafineryj

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

normal. 
i kraking.

gazolina 
z gazu
ziemn.

straty
manip. nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 33.68 51.85 (1.71) — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk.
2. Rafin. G l i n i k ..................... — 57.61 (3.46) — — 0.18 — — 0.18

3. „ Jedlicze . . . . — 16.98 (1.02) — — 0.11 — — 0.11

4. „ D r o s ...................... — 5.71 (4.05) — — — — • — , —
5. „ Trzebinia . . . . — 43.25 (2.60) ■ — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . — 26.74 (1.60) 0.12 — - — — —

7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : — 150.29 (12.73) 0.12 — 0.29 — — .0.29

8. G. T. N. „G alicja" . . . — 43.72 (3.57) — — — — — • —

9. T. N. „Limanowa" . . . — 20.51 (0.92) — — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . — 26.52 (1.06) — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . — 9.08 (0.73) — — — — — —

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — - — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 2.09 (0.15) — — — — — —
17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżyćka R afinerja  . . — — — — — — — — -

19. H ubicka R afinerja  . , . — — — — ’ — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —
21. „S ilnafta"  Ligota . . . — — - — — — — — - —
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — —
23. Lieberman, Mermclstein . 1.28 1.98 — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — 0.60 — — — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . — 0.42 — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A ................... 10.34 — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — 4.00 (0.12) — — — — - - —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — 0.05 — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — — — — — — ■ —
32. Backenroth, Bolechów . . — 2.30 — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — ' — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — T- — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —

O g ó ł e m : 45.30 313 36 (20.99) 0.17 _ 0.29 _ _ 0.29

6.
lub towary zwrócone) i import. _______________  W cyst, po 10 tonn.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe m
oleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

— 0.15 — 1.59 — — — — — — 35.42

3.25 _ _ 0.05 — 38.14 — — 41.62

0.18 — — — — — 0.10 — — — 0.39

_ — — — — — — — — —

1.18 — — — 7.46 - — — — — 8.64

1.68 — 0.42 — — 0.96 — — — 3.18

— — — — — — — — — — —

6.29 — 0.42 — 7.46 0.05 1.06 38.14 — — 53.83

_ _ — — 41.90 — • — 41.90

0.02*)
0.02

— ■ — 42.06 —
_

0.39 ■)
— —

42.06
0.41 ■) 
0.02

_ _ — — — — — — —

__ _ — — — 14.51 — — 14.51

0.02 — — — — — — — — 0.01 0.03

— — - — — — — — -

■ — — — — — — — — — — — i

— — — — — — — — — —

_ _ _ — — — — — — —

_ — — — * — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

_ — — — — — — — — — —

_ — — — — — — — —

_ — — — — — — — — — 1.28

_ — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — — —

_  • _ _ — — — — — — —

— — — — — — — — — — 10.34

_ _ — — — — — — 1 _ — —

_ _ — — — — — — — 0.05

— — — — — • — — — — — —

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — ■ — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — . — — — — — — — • --

_ — — — — — — —

0.029
6.33 0.15 0.42 43.65 7.46 0.05

0.39')
1.06 94.55

1
0.01

-

0.41 ’)
199.44 ‘
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Tabela
Sierpień 1934. Ekspedycje na

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0.890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P . F . 0 . M. . . 113.59 — 113.59 104.70 97.52 10.71 4.47 112.70

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ..................... 26.41 _ 26.41 56.85 24.30 7.53 _ 19.92 51.75

3. „ Jedlicze . . . . 45.50 — 45.50 38.65 11.77 5.65 — 0.59 18.01

4. „ D r o s ...................... — • — — — — - — — —

5. „ Trzebinia . . . . 46.14 — 46.14 73.52 41.58 8.64 — - 50.22

6. „ „N afta"  S .A . . . 26.44 — 26.44 59.60 76.64 9.89 — — 86.53

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 144.49 — 141.49 228.62 154.29 31.71 — 20.51 206.51

8. G. T. N. „G alicja" . ■ . . 32.19 6.46 38.65 37.59 51.25 18.87 — 20.31 90.43

9. T. N. „Limanowa" . 20.36 — 20.36 45.00 51.98 3.54 — — 55.52

10. Vacuum Oil Company . . 30.85 — 30.85 46.28 13.08 17.27 — 0.24 30.59

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 31.07 — 31.07 47.37 25.33 10.59 — — 35.92

13. „Gazy Ziemne" . . . . 36.54 — 36 54 30.03 0.67 0.42 — — 1.09

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — 0.01 — — • — 0.01

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — — ■

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . 12.60 12.60 6.81 4.09 — — — 4.09

17. W. Staw iarski, K rosno . . 6.69 — 6.69 0.64 ' — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — ■ — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 2.46 — 2.46 3.61 1.22 — — — 1.22

21. „S ilnafta"  Ligota . . . — — — — 0.01 — — — 0.01

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — —

23. Lieberman, Merrnelstein . 3.75 — 3.75 0.32 0.10 — — — 0.10

24. R afinerja  Lesko . . . . 4.21 — 4.21 4.37 6.83 — — — 6.83

25. Br. H aber, Stanisławów . 6.93 — 6.93 11.28 7.03 — — — 7.03

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.15 — 3.15 4.29 1.37 — — — 1.37

27. A. K rau, Krecliowice . . 2.53 — 2.53 3.24 — — — — —
28. „Gazolina" S. A ................... 3.40 — 3.40 0.08 1.50 — — — 1.50

29. Nadwór. F abr. N afty  . . ' 5.15 — 5.15 23. 47 11.14 — — — 11.14

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 4.63 — 4.63 6.88 4.90 — — - 4.90

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . 2.64 — 2.64 2.38 3.62 — — — 3.62

32. Backenroth, Bolecliów . . 5.33 — ' 5.33 8.37 14.33 1.39 — 5.83 21.55

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.75 — 0,75 4.87 2.86 0.37 — — 3.23
34. lr ia g  - B a c h o r ..................... — — — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . 4.60 — 4.60 2.21 — 0.33 — — 0.33
37. R afinerja  Głęboka . . . 2.45 — 2.45 1.42 2.61 — ' — — 2.61

O g ó ł e m : 480.36 6.46 486.82 623.83 455.74 95.20 — 51.36 602.30

’) Olej wagonowy dla P . K. P ., zaw arty w w ysyłkach.

spożycie krajowe. _________________ _____________ W cyst, po 10 tonn.
7.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe m
oleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

34.33 14.12 0.54 30.08 —
5.06 ')

5.15 4.03 11.83 — 1.94 433.01

12.06 8.23 0.08 3.98 0.30 0.05
2.05>)

3.06

6.74 0.71 - — 167.16

25.19 — — 56.87 — — 2.71 — 1.05 191.04

13.95

19.94

7.29

13.83 0.03

11.58

0.01
19.87*)
19.87 0.78

0.35
1.29

0.07

—

203.12

228.32

71.14 29.35 0.11 72.43 0.31
2192’)
22.98 7.52 5.06 0.07 1.05 789.64

46.82 17.24 0.71 — —
2.50‘)
2.50 0.02 4.67 5.24 2.65 246.52

26.32

25.65

4.71

8.99

— 42.58

21.60 _
8 67>) 
8.84

1.22

2.32

0.39

—

0.05 196-15

175.12

_ — — — — — — —

8.72 4.04 _ 1.54 —
4.00 *) 
4.16 
4.00') 
4.00

2.03 — — — 134.85

10.84 _ — 20.76 — — 0.07 — 0.16 103.49
• 1.34

1.33 — —
_ _ — — — — — —

1.20')
1.67 25.84

0.67 — — —

0.03 — — — ■ —' 2.43 — — — - 9.79

— — — — 0.03 — 0.01 0.07 — 0.11

— —
_ 1.59 — 8.88

— — — — - — — — — — 0.01

— — — —
2.10')
3.94 0.25 — 8.36

_ — — 3.21 — 18.62

27.07
_ 1.83 — — — —

_ _ — — — — 0.24 — 9.05

_ _ — — 2.14 — 7.91

_ — 0.44 — 5.42

41.06— 1.30 — — —

0.03 0.32 _ — — — — — 0.07 — 1683

0.01 _ — — — — — 8.65

_ —
1.55‘)
1.55 — — 3.12 — 39.9*’

0.44 — — — — — 0.04 — 0.15 — 9.48

— — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — —

0.04 — — — — — — 0.04 — 7.22

3.11 _ — 0.02 — — — - 0.45 — 7.26

226.67 81.90 1.36 189.02 0.34
51.00’)
57.22 17.18 22.03 17.08 5.85 2.331.60
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14

Tabela
Sierp ień  1934. E k s-

8.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
m alna

krakin-
gowa razem nafla olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 5.08 — 5.08 64.74 67.76 — — 4.48 72.24

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ..................... 110.99 4.53 115.52 81.93 52.69 — — 19.38 72.07

3. „ Jedlicze . . . . 37.64 — 37.64 — — — — — —

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 65.39 — 65.39 60.11 72.11 — — — 72.11

6. „ „N afta"  S. A. . .. 22.47 — 22.47 17.08 1.53 — — — 1.53

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 236.49 4.53 241.02 159.12 126.33 — — 19.38 145.71

8. G. T. N. „G alicja" . . . 126.55 7.71 134.26 61.63 35.44 0.41 — 1.56 37.41

9. T. N. „Limanowa" . . . 50.33 — 50.33 36.85 73.91 3.02 — — 76.93

10. Vacuum Oil Company . . — 68.31 68.31 24.25 19.90 0.07. — 0.03 20.00

11. „Jasło" Z. P. N .................... 4.71 — 4.71 14.21 — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 61.60 — 61.60 46.74 40.25 — — 40.25

13. „Gazy Ziemne" . . . . 15.21 — 15.21 30.75 — — — — —

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. R af. N afty  „Iwonicz" . . — — — — — — — —

17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — — '

20. R afinerja  „Stróże" . - . — — — — — — — — -  '

21. „S ilnafta"  Ligota . . . — — — — — — • — — - -

22. Borysł. Sp. Scliutzman — — — ł —• — — — — ■ —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A .................... 6.65 — 6.65 — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — ' — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — — — — — — —

32. Backenroth, Bolechów . — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ...................... — — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — . — —

O g ó ł e m : 506.62 80.55 587.17 438.29 363.59 3.50 — 25.45 392.54
1 1
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Tabela
Sierp ień  1934. Ekspedycje do

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 1.06 — 1.06 — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk.
2. R afin. G l i n i k ...................... — — — — . — 0.11 — — 0.11

3. „ Jedlicze . . . . — — — — — 0.18 — — 0.18

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . 3.65 — 3.65 1.28 — — — — —

7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — ■ — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 3.65 — 3.65 1.28 0.29 — — 0.29

8. G. T. N. „G alicja" . . . 30.56 — 30.56 — — — — — —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — — — — — —

10.' Vacuum Oil Company . . — — — • — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — . — • — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . — — — — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . — — — — — — — — —

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — — — — — —

15. „B enzonafta" Stanisławów — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — — ■ — — — . — — — —
17. W. Staw iarski, K rosno . . — — — - - — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — T- — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — ■ — — . — —

20. R afinerja  „S tróże" . . . — — — — — ' — — — —

21. „S ilnafta"  Ligota . . . — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — —‘ — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — ■ — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — ■ — — —

27. A. K rau, Krecho wice . — — - — — — — — —

28. „Gazolina" S. A ................... — — — 0.73 — — • — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — ' — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — — — — — — —

32. Backenroth, Bolechów ■ . — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 6.38 — 6.38 — — — ' — — —

34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —

O g ó ł e m : 41.65 — 41.65 2.01 — 0.29 — — 0.29
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Tabela
Sierpień  1934. Zużycie własne

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .

P . Z. R. 0 . Sk.

0.24 — 0.24 0.02 0.12 — — — 0.12

2. Rafin. G l i n i k ..................... 0.05 — 0.05 — — — — — —

3. „ Jedlicze . . . . — — — — — — — — —
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —

6. „ „N afta"  S. A. . . — — — — — — — — —

7. „ „F an to“ S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.05 — 0.05 — — — — — —

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.04 — 0.04 — — — — — —

9. T. N. „Lim anowa" . — — 0.01 — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P . N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 0.15 — 0.15 0.07 0.02 0.02 — — 0.04
13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —  •

14. Raf. G riffel, Skawina . . — — — — 0.07 — — — 0.07
15. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

16. Raf. N afty  „Iwonicz" . . — — — — — — — — —

17. W. Staw iarski, Krosno . . — — — . — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . — — — —  ' — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 0.08 — 0.08 0.09 0.03 — — 0.04 0.07
21. „S ilnafta" Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . — — — 0.03 — — — 0.03
24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — 0.61 — — — 0.61
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 0.01 — 0.01 0.02 0.05 — — — 0.05
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A ................... — — — 0.11 — — — — e —
29. Nadwór. F abr. N afty  . . — . — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . . — — — 0.01 — — — — —

32. Backenroth, Bolechów . . — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.04 — 0.04 — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ..................... - — — - — — — . — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —

37. R afinerja  Głęboka . . . 0.01 — 0.01 0.01 — ■ — — — —

O g ó ł e m : 0.63 — 0.63 0.34 0.93 0.02 — 0.04 0.99

10.
w obrębie rafineryj W cyst, po 10 tonu.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Produkty 
atypowe 
i miesz.oleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks

olej
wagon.

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

O g ó łe m

0.38 - — 0.05 6.23 — 0.10 — — 0.04 7.18

0.04 _ — — 2.90 0.02 — — — — 3.01

— — — — — — — — — — —

_ — — — — — —

0.06 _ — — — — — — — 0.06

0.01 — — — — — — — — — 0.01

— — — — — — — — — —

0.11 — — — 2.90 0.02 — — — — 3.08

0.06 _ _ 0.63 — — — 3.60 — 4.33

0.16 _ — — — — 0.01 — 9.80 — 9.98

0.19 — — — — — — 30.37 — 30.56

- _ — — — — — — — — —

_ _ — — 15.04 26.20 — 41.50

_ — — — — 11.52 — 11.53

0.01 — — — — — — — — — 0.08

z
_ — — — 1.74 — 1.74

_ — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — — —

— — — — — — — — 0.78 — 1.02

2 _ — — — —

_ — — 0.22 — 0.25

_ _ — 2.18 — 2.18

_ _ — 0.02 — 0^63

_ — — 0.10 — Ó.18

_ — — — — 0.19 — 0.19

_ _ — — — 0.11

_ 0.88 — — - — 0.88

J_ _ — — — — 0.74 — 0.74

_ 0.18 — — — — — 0.19

_ _ —- — 8.16 — 8.16

0.02 — — — — — — — — — 0.06

_ _ — — — — —

_ _ — — 0.59 — 0.59

_ _ — — — — — — — — 0.02

0.93 _ — 0.05 10.82 0.02 0.11 15.04 96.21 0.04 125.18

i
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Tabela 13.
Rekapitulacja wytwórczości i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do w ytw órczości).
S ierpień  1934. W cyst, po 10 tonn.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości
przypada na 

kraj °/o
pozostaje na 
eksport °/o

Benzyna ........................................................ 719.94 486.82 587.17

Produkcja g a z o l i n y .................................... 333.97 29.87 4.00

Razem . . . 1.053.91 516.69 591.17 49.03 50.97

N a f ta .................................................................. 1.481.04 623.83 438.29 42.12 57.88

Oleje pędne i l e k k ie .................................... 800.20 602.30 392.54 75.27 24.73

Oleje smarowe pow. 0’890 .......................... 633.59 226.67 876.51 35.77 64.23

Olej w a g o n o w y .............................................. 80.33 57.22 31.76 71.23 28.77

Parafina i ś w i e c e ........................................ 222.37 81.90 141.99 36.83 63.17

W a z e l in a ........................................................ 0.25 1.36 — 100.00 —

A s f a l t ............................................................. 158.67 189.02 32.60 100.00 —

K o k s .................................................................. 40.45 0.34 20.68 0.84 99.16

Smary s t a l e ................................................... 22.09 17.18 1.42 77.77 22.23

Produkty u b o c z n e ........................................ 21.18 22.03 0.14 100.00 —

Półprodukty i pozostałości......................... -  88.88 22.93 0.06 — —

Razem . . . 4.425.20 2.361.47 2.527.16 53.36 46.64
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